表面处理设备、清理设备、环保设备及通用机械设备工艺技术及环保治理提升
项目环保设施调试公示
根据《建设项目环境保护管理条例》、《环境保护部关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》（国环规环评〔2017〕4号），现将山东大亚机械科技有限公司表面处理设备、清理设备、环保设备及通用机械设备工艺技术及环保治理提升项目环保设施调试的起止日期公示如下：
项目名称：表面处理设备、清理设备、环保设备及通用机械设备工艺技术及环保治理提升项目
建设单位：山东大亚机械科技有限公司
建设地点：山东省淄博市文昌湖区萌水镇中心大街288号
调试起止日期时间：2025年1月20日至2025年4月19日
联 系 人：胡丽娟
联系电话：18253330927
山东大亚机械科技有限公司
2025年1月20日